
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 132 867 750,00 zł 

 

            

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach 

 ul. Edukacji 102  

tel./fax: (32) 325-51-25 

www.szpitalmegrez.pl 

 

 Tychy, dn. 27.02.2024r. 

DZP/88/DM/24 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

(dot. pakietu nr 1,3,4,5,10,11,12,15,20,21,22), 

oraz UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

(dot. pakietu nr 2,6,7,8,9,13,14,16,17,18,19) 

 
Dotyczy- postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym pn.: 
„Dostawa leków i wyrobów medycznych” - nr sprawy 36/23/ZP/PN 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  oraz art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych zawiadamia, co następuje: 
 
OFERTA nr 1 
Medyk-Lek Panek Sp.k., 
 ul. Włodkowica 2c,  
03-262 Warszawa 
Wybrana w pakiecie nr 10 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 2 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 
 al. Jerozolimskie 134, 
 02-305 Warszawa 
 Wybrana w pakiecie nr 20 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 

 

http://www.szpitaltychy.pl/


OFERTA nr 3 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  
ul. Szopienicka 77, 
 40 – 431 Katowice 
Wybrana w pakiecie nr 4 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 4 
AstraZeneca Kft., 
 1117 Budapest, 
 Alíz utca 4. B. ép. 
Wybrana w pakiecie nr 15 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  
40 – 273 Katowice 
 Wybrana w pakiecie nr 1,3,5,11,12,21,22 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
Streszczenie ocen zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium „najniższa cena” przedstawia 

załączona poniżej tabela. 

 
Pakiet nr 1 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
451 332,76 zł 

 

Pakiet nr 3 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
234 924,79 zł 

 

Pakiet nr 4 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

3 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 
1 363 293,79 zł 

5 
URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
1 434 265,59 zł 

 

 



Pakiet nr 5 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
24 516,43 zł 

 

Pakiet nr 10 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 
Medyk-Lek Panek Sp.k., ul. Włodkowica 2c,  

03-262 Warszawa 
4 233,60 zł 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
4 402,94 zł 

 

Pakiet nr 11 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
53 117,10 zł 

 

Pakiet nr 12 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
136 068,58 zł 

 

Pakiet nr 15 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

4 
AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. 

ép. 
6 260,98 zł 

 

Pakiet nr 20 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

2 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., al. 

Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
56 613,60 zł 

Pakiet nr 21 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 
Medyk-Lek Panek Sp.k., ul. Włodkowica 2c,  

03-262 Warszawa 
37 800,00 zł 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
34 020,00 zł 

Pakiet nr 22 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
9 107,86 zł 



Punktację przyznaną ofertom w kryterium „Cena” zawierają załączona poniżej tabela: 
 

Pakiet nr 1 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
100,00 

 

Pakiet nr 3 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
100,00 

 

Pakiet nr 4 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

3 
FARMACOL LOGISTYKA sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77, 40 – 431 Katowice 
100,00 

5 
URTICA sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
95,05 

 

Pakiet nr 5 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
100,00 

 

Pakiet nr 10 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

1 
Medyk-Lek Panek Sp.k., ul. Włodkowica 2c,  

03-262 Warszawa 
100,00 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
96,15 

 

Pakiet nr 11 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
100,00 

 

Pakiet nr 12 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
100,00 

 



Pakiet nr 15 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

4 
AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. 

ép. 
100,00 

 

Pakiet nr 20 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

2 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., al. 

Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
100,00 

 

Pakiet nr 21 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

1 
Medyk-Lek Panek Sp.k., ul. Włodkowica 2c,  

03-262 Warszawa 
90,00 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
100,00 

 

Pakiet nr 22 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

6 
SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

40 – 273 Katowice 
100,00 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

w zakresie pakietu nr 6,7,8,9,13,14,16,17,18,19 
 

Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 
unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

    
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

w zakresie pakietu nr 2 
 

Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 
unieważnia postępowanie, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 

     
 

 
 
 


